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C O M M E R C E . 

TABLEAU LXXI. Importations.—Marchandises importées au Canada durant 
les cinq exercices 1901-1905, par catégories et valeurs—Suite. 

Principaux articles 
par catégories. 1901. 1902. 1905. 

v. Matières fabriquées 
(suite. ) 

Tables de billard . . 
Ficelle d 'engerbage. . 
Ficelle d'engerbage, ar­

ticles pour fabrica 
tion de . . . . 

Cirage, noir pour sou 
liers e t cordonniers. . 

Bleus pour buanderies, 
toutes sortes 

Bateaux . 
Traversins et oreillers. 
E t a m i n e . . . 
Livres, revues périodi­

ques et autres publi 
cations 

Lacets pour bottines, 
souliers et corsets. .. 

Bottines, souliers et 
pantoufles, cuir et 
caoutchonc non com-

^ p r i s . . 
Bretelles, et parties de. 
Cuivre, et articles en 

cuivre. 
Briques, tuiles, et ar­

ticles en argile, n .d . . . 
Brique à feu \ 
Gomme anglaise, dex-

trine, crème adhè-
sive, etc 

Balais et b r o s s e s . . . . . . 
Boutons 
Chandelles 
Toiles pour voiles et 

pneus do bicycle.. 
Canne, joncs, ou rotins, 

fendus ou préparés. . 
Véhicules,toutes sortes, 

wagons de chemin de 
fer, wagonnets, bicy­
cles, et pièces déta­
chées , . 

Tapis, non dénommés. 
Balais à tapis 
Enregistreurs ( c a s h 

registers) . . 
Celluloide, et articles 

de 
Ciment 
Craie, préparée. . . 
Chicorée, séchée au 

four, torréfiée ou 
moulue 

Vêtements d'église.. . 

6,389 
928,096 

S9,475 

21,261 

20,996 
8,489 
2,359 
6,709 

1,738,849 

84,084 

74,048 
70,932 

844,716 

133,343 
418,461 

40,741 
190,135 
179,884 
105,089 

21,875 

39,392 

1,110,654 
133,944 

3,996 

73,464 

53,558 
669,839 

11,629 

3,636 
11,691 

9,158! 
1,507,344; 

245,515 

23,490 

18,041 
15,202 

2,778 
14,479 

1,778,589 

95,588 

51,283 
93,413 

1,013,609 

172,281 
329,116 

53,322 
227,326 
222,185 
101,494 

6,826 

38,591 

1,421,265 
118,166 

9,067 

109,921 

58,122 
863,646 

11,337 

3,958 
13,635 

12è-A. 

20,522 
1,810,238, 

347,585 

21,336 

23,009 
30,865 
8.83S 

14,377 j 

2,095,529 

90,765 

82,161 
99,328 

157,783 
482,794 

67,022 
247,546 
333,069 
95,847! 

17.984J 

54,S19I 

122,114 

70,071 
890,745 
16,497 

3,226 
18,715 

30,039 
1,459,704 

74,702 

20.383 

24,494 
33,735 
10,728 
15,359 

93,646 
101,036 

1,196,220 1,257,117 

259,421 
365,479; 

68,513! 

277,012' 
322,337 
90,838 

18,189 

52,221: 

1,193,298 1,428,716 
11,035 5,623 
11,504 9,915 

199,401 

119,719 
1,014,713 

19,163 

3,705 
17,761 

34,809 
1,294,553 

60,621 

86,979 

24,899 
39,114 
12,538 
8,047 

2,325,705 2,576,177 

117,052 127,309 

114,374 
73,144 

1,340,349 

369,561 
392,195 

71,602 
296,412 
328,604 

86,399 

19,647 

40,150 

1,201,744 
1,907 

14,712 

244,299 

130,432 
1,263,828 

20,896 

9,852 
18,395 


